[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 июня 2018  года  №17

Об отмене решения совета депутатов от 19.10.2017 года №21
«Об утверждении  положения о муниципальном лесном контроле на территории МО Путиловское сельское поселение»
                Согласно ст. 98 Лесного кодекса Российской  Федерации, в соответствии со ст.84 настоящего Кодекса и с   Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»   муниципальный лесной контроль осуществляется на территории муниципального образования органами местного самоуправления в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности
совет депутатов р е ш и л :
 1. Считать утратившим силу решение совета депутатов  от 19.10.2017 №21   «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле на территории МО Путиловское сельское поселение».
Глава муниципального образования                                      В.И.Егорихин
Разослано: дело, администрация МО Путиловское сельское поселение, прокуратура, регистр